
 

 

   
  

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20054 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

                                          comunesegrate@pec.it 

                              C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

 

 

Provvedimento n. 27  del  13/02/2023 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione di G.C. 99 del 30.06.2011 che, all’art. 22, comma 4, attribuisce al Sindaco la 

competenza ad assegnare ai dirigenti e/o al Segretario Generale le direzioni temporaneamente 

vacanti mediante l’assegnazione provvisoria ad interim; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 163 del 21/12/2022 con la quale veniva autorizzato il 

comando temporaneo a tempo parziale dell’ing. Annapaola De Lotto - dirigente di ruolo del 

Comune di Monza, dal Comune di Monza al Comune di Segrate, per il periodo dal 16/12/2022 

al 28/02/2023 in qualità di dirigente tecnico; 

 

Visto il provvedimento n° 133 del 16/12/2022 con cui il Sindaco incaricava l’ing. Annapaola 

De Lotto quale Dirigente della Direzione Territorio e Sviluppo Economico fino al 28/02/2023; 

 

Preso Atto che il comando cesserà il 28/02/2023; 

 

Ritenuto indispensabile, pertanto, per garantire la continuità del funzionamento del settore 

stesso, attribuire al dott. Zordan, l’incarico di dirigente ad interim della Direzione Territorio e 

Sviluppo Economico dal 1° marzo 2023; 

 

Visti gli artt. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001; 

 

Visto l’art. 83 dello Statuto Comunale; 

 

DECRETA 

 

 

1) Per le motivazioni espresse in premessa, di attribuire, dalla data del 01 marzo 2023 fino al 

31 marzo 2023 compreso, l’incarico di Dirigente ad interim della Direzione Territorio e 

Sviluppo Economico al Dirigente della Direzione Servizi di Staff, dott. Fabrizio Giovanni 

Domenico Zordan,  

 

2) di trasmettere agli interessati il presente provvedimento. 

 

Il Sindaco 

Dott. Paolo Giovanni Micheli 

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24 D.Lgs 07/03/2005 n.82)  


